
 
 

Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN 

Telefax: (84) 3222-4657   (84) 3211-1948     E-mail: crorn@crorn.org.br 
 

 
 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 010, DE 07 DE AGOSTO DE 2025 

 
 

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os Cirurgiões-Dentistas: Bruno Rafael Santos de Araujo, 

Juliana Bezerra Gomes Lemos, Edson Erick Fernandes de Queiroz, Ana Beatriz Villar Medeiros, 

Aline Suyane Lopes de Oliveira Saldanha, Ryllyanne Lilian Soares de Vasconcelos, para comporem 

a Comissão do CRO Jovem e Integração Universitária, sob a presidência do primeiro. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito a 

Portaria CRO-RN N.º 013/2022, independentemente de publicação na imprensa oficial. 

Dê-se ciência. 

 

 

 
   

Jane Suely de Melo Nóbrega, CD 
PRESIDENTE 

 

 

 

 


